REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº          , DE 2003.
(Do Senhor Dr. Rosinha)

Solicita informações ao Sr. Ministro
das Comunicações sobre rádios
comunitárias.

  Senhor Presidente,

  Com fundamento no art. 50, § 2º da Constituição Federal e nos arts.

115 e 116, do Regimento Interno, solicito à V. Exª seja encaminhado ao Sr. Ministro

das Comunicações o seguinte pedido de informação:

  Cópia de inteiro teor do processo nº 537400008991998, referente à

Associação da Rádio Comunitária Alternativa FM – Guaratuba (PR).

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2003.

Deputado DR. ROSINHA